hd

Startovka kategorie - Stit Podleti 12.9.2015

Startovka kategorie: D10 1.8km 55m 7k

1 71 Pekafova Nela SK Kotnov Tabor KTA0858 2019541 26.00

2 60 Kosobudovad Anna SK Kotnov Tabor KTAQ0551 C 2025208 29.00
Startovka kategorie: DI1ON 1.8km 55m 7k

1 27 Dolezelova Vendula SK Kotnov Tabor KTAQ751 C 5296 7.00

2 49 MaresSova Karolina Tesil Milevsko MILO750 C 682109 10.00
Startovka kategorie: D12 2 .0km 75m 9k

1 68 Vackova Anezka OOB TJ Sokol KremZe KRE0451 232969 6.00

2 5 Teringlova Vendula TJ OB Ceské Bud&jovi VCB0451 C 232975 9.00

3 24 Safarikova Lucie OB Strakonice CST0351 C 439103 12.00

4 18 Sev&ikova Elidka SKP Ceské Bud&jovice PCB0451 C 53727 15.00
Startovka kategorie: D14 2.5km 115m 10k

1 62 Stindlova Klarka O0B TJ Sokol K¥emZe KRE0251 C 426355 14.00

2 17 Sev&ikova Katefina SKP Ceské Budé&jovice PCB0151 C 434588 17.00
Startovka kategorie: D16 3.2km 135m 13k

1 74 Ash Kristina 0C Ceské Bud&jovice OCB0051 C 410400 3.00

2 96 Chvalova Miroslava OB Strakonice CST9951 C 232703 6.00
Startovka kategorie: D18 3.2km 135m 13k

1 44 Gottfriedova Adéla TJ OB Ceské Bud&jovi VCB9755 C 426398 27.00
Startovka kategorie: D21 4.1km 195m 16k Ranking:0.0000 * 1.00

1 86 Machova Miroslava O0B TJ Sokol KremZe KRE9451 C 416246 1.00

2 81 Jenickova Katetina OB Strakonice CST9551 C 682086 4.00

3 8 Mikova Lenka Klub vytrvalostnich KSU7653 C 887942 7.00

4 7 Teringlova Martina TJ OB Ceské Bud&jovi VCB7851 C 52113 10.00

5 89 Flasarova Marie KOB Cesky Krumlov KCK5756 C 49615 13.00

6 47 Hulcovéa Pavla OOB TJ KaSperské Hor KSH7753 C 53726 16.00

7 91 Méstkova Lucie Tempo Praha TEP7850 C 49546 19.00

8 99 Nesettilovad Markéta zadny 8RC8650 232714 22.00



Startovka kategorie: D35

101 Simerkova Olga
57 Soudkovéa Alena
61 Kosobudovéa Lenka
15 Kavkova Dana
63 Hudeckova Helena
85 Machova Ivana
82 Pelcova Pavla
54 Veseld Eva

O 1 o U W NP

Startovka kategorie: D45

41 Hejzlarova Vladimira

1

2 10 Soupova Jana

3 35 Pokornéd Eva

4 73 Zemanova Alena
5

42 Gottfriedova Marcela

Startovka kategorie: D65

1 72 Hudeckova Alena
2 75 Bouckova Ludmila

Startovka kategorie:

9 Soupa Martin
Simerka Ondfej
Teringl Vojtéch
67 Vacek Vojtéch
40 Sustr Ondfej

84 Pelc Tadeés

Startovka kategorie: H12

1 64 Mikulds Jiri
2 83 Pelc Matyés

Startovka kategorie:

1 32 Mayer Simon
2 70 Mikuléds Jan
3 39 Sustr Antonin

Startovka kategorie: HI16

1 78 Matéj Konedlny

Startovka kategorie: H18

1 76 Ash Adam

3.7km  150m 17k

SK Praga

SK Technik Ceské Bud
SK Kotnov Tébor

OK Sparta Praha

SK Kotnov Tabor

OOB TJ Sokol Kremze
OB Strakonice

TJ OB Ceské Bud&jovi

3.2km 135m 13k

TJ OB Ceské Budé&jovi
OK Lokomotiva Plzen
SK Technik Ceské Bud
SK Kotnov Tébor

TJ OB Ceské Bud&jovi

SK Kotnov Tébor
0C Ceské Budé&jovice

1.8km 55m 7k

OK Lokomotiva Plzen
SK Praga

TJ OB Ceské Bud&jovi
OOB TJ Sokol KremzZe
OOB TJ KaSperské Hor
OB Strakonice

2.0km 75m 9k

TJ OB Ceské Bud&jovi

OB Strakonice

2.9km 115m 13k

OOB TJ Kasperské Hor

TJ OB Ceské Bud&jovi
OOB TJ KaSperské Hor

3.2km 135m 13k

KOB Cesky Krumlov

3.7km 150m 17k

0C Ceské Budé&jovice

PGP7551
TCB5851
KTA7351
SCP6150
KTA6951
KRE6451
CST7454
VCB7853

VCB5651
LPM6850
TCB5751
KTA6351
VCB7055

KTA4351
OCB4351

LPMO500
PGP0800
VCB0702
KREO601
KSH0501
CST0601

VCB0301
CsT0401

KSH0202
VCB0109
KSH0201

KCK9907

OCB9701

Q O

682094
52191
2025213
446418
301647
416250
7749
426391

53725
301705
52184
232359
426396

416338
51432

301717
2067935
232980
232701
2080905
51330

331401
436432

2078478
426399
2080906

2032119



Startovka kategorie: 5.1km 220m 25k Ranking:0.0000

12 Hulec Filip SKP Ceské Budé&jovice PCB9401 C 682373 4.00
100 Nosek Jakub NER 49C8700 232958 34.00
2 Ji%a Ondrej OOB TJ Sokol Kremze KRE9303 C 428710 37.00
Safatik Ivo OB Strakonice CST7401 C 434828 40.00

426389 43.00
425549 46.00
434813 49.00

45 He¥man Qndre’]
104 Novak Vojtéch
29 Blazek Vojtéch

1

2

3

4 22
5 SOOB Spartak Rychnov SRK9001

6 275 3vC8800

7 Orientaé¢ni sporty Pi OPI8700 C

Startovka kategorie: H21K 5.1km 220m 25k Ranking:0.0000

1 77 Boucek Jakub 0C Ceské Budé&jovice OCB9501 C 416348 28.00
Startovka kategorie: H35 4.4km 185m 17k

1 51 Janosik Radek TJ OB Ceské Bud&jovi VCB7402 C 416301 17.00

2 59 Kosobud DuSan SK Kotnov Tabor KTA7201 C 2025212 20.00

3 25 Hefman Daniel SOOB Spartak Rychnov SRK7102 995885 23.00

4 34 Princ David SK Technik Ceské Bud TCB6901 C 515069 26.00

5 98 Pesta Jiri Tesil Milevsko MIL7201 C 49858 29.00

6 13 Janda Libor Orientac¢ni sporty Pi OPI7500 426354 32.00

7 21 Herink Jaroslav Pisek neregistrovany 53X7800 219221 35.00

8 80 Jenicek Jitri OB Strakonice CST7101 C 682078 38.00

9 19 Kopecky Martin Orientac¢ni sporty Pi OPI7400 C 2800341 41.00

10 48 Mare§ Ladislav Tesil Milevsko MIL7202 C 8695 44.00
Startovka kategorie: H45 4.1km 195m 16k

1 56 Soudek Vojtéch SK Technik Ceské Bud TCB5601 C 52189 18.00

2 26 Funda Jiri OK Andante Pisek API6401 C 232336 21.00

3 36 PSenicka Miloslav SK Technik Ceské Bud TCB6101 C 2073741 24.00

4 90 Mikes Pavel OOB TJ Sokol Kremze KRE6705 C 232716 27.00

5 3 Teringl Radek TJ OB Ceské Bud&jovi VCB6502 C 8044 30.00

6 33 Mayer Toméas OOB TJ Kasperské Hor KSH6900 C 416184 33.00

7 11 Soupa Karel OK Lokomotiva Plzen LPM6900 C 301709 36.00

8 38 Sustr Pavel OOB TJ KaSperské Hor KSH7001 C 8675 39.00

9 14 Kavka Jiri OK Sparta Praha SCP5900 C 682630 42.00

10 88 FlasSar Jan KOB Cesky Krumlov KCK5701 C 2080933 45.00

11 105 Blabla Zdenék SKP Ceské Bud&jovice PCB5901 51406 48.00
Startovka kategorie: H55 3.7km 150m 17k

1 31 Fiala Milo$§ OOB TJ Kasperské Hor KSH4801 C 8674 13.00

2 93 Moravec Milos OOB TJ Sokol Kremze KRES5301 C 416247 16.00

3 58 Nechyba Jiri Stara Hut 61C5300 4276 19.00

4 23 Safa¥ik Bed¥ich OB Strakonice CST4601 C 443103 22.00
Startovka kategorie: H65 2.5km 65m 11k

1 37 Pokorny Karel SK Technik Ceské Bud TCB4701 C 301187 3.00

2 55 Boucek Véaclav 0C Ceské Budé&jovice OCB4101 C 51410 6.00

3 16 Pich Josef OB Strakonice CST4002 C 416332 12.00

4 1 Rychtecky Josef TJ OB Ceské Budé&jovi VCB4801 C 53730 15.00



Startovka kategorie: P

1 79 Vladimira Konecné KOB Cesky Krumlov KCK5953 232717 2.00
2 95 Jelenova Natéalie OOB TJ Sokol KremZe KRE9950 C 416249 5.00
3 94 Moravcova Sarka OOB TJ Sokol KremZe KRE0050 C 416248 8.00
4 43 Gottfried Adam TJ OB Ceské Bud&jovi VCBO0O5 C 426392 11.00
5 66 Vackova Irena OOB TJ Sokol Kremze KRE8051 219230 14.00
6 103 Simerka Jakub SK Praga PGP0407 C 682658 17.00
7 87 Dulovcova Michaela OOB TJ Sokol Kremze KRE8850 C 416242 20.00

HDR 1.8km 55m 7k

Startovka kategorie: - volny ¢as staru do ¢éasu 30

6 Teringlova Veronika

20 Kopeckéd Kvéta

28 Dolezelova Jolana
30 Blazkova Améalie
46 Hulec FrantisSek

MareSova Tereza

52 Minatrik Josef
53 Minatrik Frantisek
65 Mikulds Ondtej

69 Vacek Matéj
97 Mika Ondfej

R O W 0 J o U b W N
(@)
(@)

e

TJ OB Ceské Bud&jovi
Orientac¢ni sporty Pi
SK Kotnov Tabor
Orientac¢ni sporty Pi
OOB TJ KaSperské Hor
Tesil Milevsko

TJ OB Ceské Bud&jovi
TJ OB Ceské Bud&jovi
TJ OB Ceské Bud&jovi
OOB TJ Sokol Kremze
Neregistrovani

VCB1251
OPI8050
KTA11l51
OPI0950
KSH1101
MIL1050
VCB0903
VCB1103
VCB0701
KRE0901
NNN1008

2081379
2800333
5297
2064772
2073725
682697
416309
416310
426393
232966
52619



